A Calixtus episcopus servus servorum Dei, omnibus episcopis , regibus , 
comitibus, principibus, cetersique Dei fidelibus Salutem et apostolicam 
benedictionem. Pastoral is officii nobis a Deo commissi sollicitudo depostit ut omni 
vigilantia et circunspectione gregem dominicum et custodiamus et paschamus 
Ispaniarum siquidem eclesia quot calamitatibus quot filiorum Dei mortibus per 
paganorum opresionem assidue conteritur neminem vestrum latere credimus. Ea 
propter dilectionem vestram tamquam Deo cuius legatione fungimur exortate per 
nos ammonemus et tamquam karissimos filios precibus quibus possumus incitamus 
quatenus ad fratrum defensione ecclesiarum liberationem insudare nullatenus 
desistatis. Omnibus enim in hac Dei expeditione constanter militantibus eandem 
peccatorum remissionem quam orientalis ecclesie defensori bus fecimus apostolica 
auctoritate et concessa nobis divinitus potestate benigne concedimus. Illos autem 
qui signum Crucis in suis vestibus hac de causa imposuerunt si ab hoc Pascha usque 
ad aliud votum suum persolvere non sategerint a gremio deinceps sancte ecclesie 
donec satisfaciant summovemus verum quia exercitum vestrum per nos ut 
desideraremus visitare nequimus karum fratrem nostrum Oldegarium 
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28 JOSEP M. MARTÍ BONET 

tarrachonensem archiepiscopum ad ipsum ex latere nostro delegare curavimus nostras 
ei vices et in hoc specialiter comittentes ut ipsius consilio et dispositione corrigendi 
corrigantur et confirmanda cooperante domino confirmentur. Si qua vero dubia in 
exercitu eodem emerserint ipsius experientia terminentur. Ipsum itaque dilectioni 
vestre attentius commendamus rogantes ut illam in vobis inveniat caritatem que 
nos ad eum vobis comittendum compellit. Omnipotens dominus beatorum apostolorum 
suorum Petri et Paulí meritis sua nos miseratione custodiat et ad gloriosam de inimicis 
christianorum victoriam et felicem consumationem pervenire concedat. 

Datum Laterani quarto nonas aprilis. 

2 

24 setembre 1123 

Oleguer, arquebisbe de Tarragona, junt amb els canonges de Barce
lona i un gran nombre de fidels acut a consagrar /'església de Sant 
Genís de l 'Ametlla, situada al territori de Barcelona. 

O: Original no localitzat o perdut. 
A: Còpia del 25 d'octubre de 1553, autoritzada per Jaume de Feu, 

notari de Barcelona, avui perduda, ex O . 
C : Còpia del s. XVIII , Barcelona, AD, Liber Dotaliarum VII, ff. 

223-225 . Ex A. 
Pub!. Campillo, Disquisitio ... , tit. XXI, pp. 54-56. «Ex regentia